
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ................ Rady Gminy Kuryłówka z dnia ..................

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 26 870 871,20 25 013 845,56 1 796 551,00 15 561,15 9 663 488,00 10 608 958,20 2 929 287,21 1 133 205,71 1 857 025,64 688 828,19 1 168 197,45

Wykonanie 2019 28 321 980,10 27 196 529,08 2 034 244,00 7 698,13 10 540 339,00 11 551 744,93 3 062 503,02 1 190 765,14 1 125 451,02 760 346,02 365 105,00

Plan 3 kw. 2020 32 324 616,84 27 748 922,92 2 076 980,00 3 000,00 11 161 452,00 11 615 791,72 2 891 699,20 1 100 000,00 4 575 693,92 550 000,00 4 025 693,92

Wykonanie 2020 34 665 221,40 28 759 919,28 2 017 780,00 5 522,55 11 191 952,00 12 248 476,10 3 296 188,63 1 214 798,52 5 905 302,12 628 699,75 5 276 602,37

2021 35 862 855,57 27 783 672,92 2 234 691,00 3 000,00 11 822 716,00 10 790 978,92 2 932 287,00 1 150 000,00 8 079 182,65 470 000,00 7 609 182,65

2022 28 600 928,50 27 768 376,00 2 279 384,00 3 060,00 11 992 159,00 10 497 333,00 2 996 440,00 1 173 000,00 832 552,50 200 000,00 632 552,50

2023 28 323 743,00 28 323 743,00 2 324 972,00 3 121,00 12 232 002,00 10 707 279,00 3 056 369,00 1 196 460,00 0,00 0,00 0,00

2024 28 890 219,00 28 890 219,00 2 371 472,00 3 183,00 12 476 642,00 10 921 425,00 3 117 497,00 1 220 389,00 0,00 0,00 0,00

2025 29 468 023,00 29 468 023,00 2 418 901,00 3 247,00 12 726 175,00 11 139 853,00 3 179 847,00 1 244 797,00 0,00 0,00 0,00

2026 30 057 382,00 30 057 382,00 2 467 279,00 3 312,00 12 980 698,00 11 362 650,00 3 243 443,00 1 269 693,00 0,00 0,00 0,00

2027 30 658 530,00 30 658 530,00 2 516 625,00 3 378,00 13 240 312,00 11 589 903,00 3 308 312,00 1 295 087,00 0,00 0,00 0,00

2028 31 271 703,00 31 271 703,00 2 566 957,00 3 446,00 13 505 119,00 11 821 702,00 3 374 479,00 1 320 988,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 26 177 862,90 23 318 759,63 8 208 348,84 0,00 0,00 102 321,00 0,00 0,00 2 859 103,27 2 859 103,270,00 476 352,74

Wykonanie 2019 26 631 961,08 24 462 052,14 9 026 595,17 0,00 0,00 84 751,19 0,00 0,00 2 169 908,94 2 169 908,940,00 1 034 605,95

Plan 3 kw. 2020 34 561 912,82 27 205 149,22 9 856 139,31 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 7 356 763,60 6 926 492,600,00 1 830 471,00

Wykonanie 2020 30 204 201,81 26 176 823,49 9 100 909,09 0,00 0,00 53 095,77 0,00 0,00 4 027 378,32 828 616,510,00 0,00

2021 38 704 425,96 27 056 122,38 10 528 320,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 11 648 303,58 11 648 303,580,00 120 000,00

2022 27 900 928,50 26 143 038,00 10 436 340,00 660 959,00 660 959,00 150 000,00 0,00 0,00 1 757 890,50 1 211 963,380,00 0,00

2023 27 903 743,00 26 665 898,00 10 645 066,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 237 845,00 0,000,00 0,00

2024 28 470 219,00 27 199 216,00 10 857 968,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 271 003,00 0,000,00 0,00

2025 29 048 023,00 27 743 201,00 11 075 127,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 304 822,00 0,000,00 0,00

2026 29 637 382,00 28 298 065,00 11 296 630,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 339 317,00 0,000,00 0,00

2027 30 238 530,00 28 864 026,00 11 522 562,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 374 504,00 0,000,00 0,00

2028 30 892 226,76 29 441 307,00 11 753 014,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 450 919,76 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 693 008,30 0,00 704 685,10 0,00 0,00 0,00 0,00 704 685,10 0,00

Wykonanie 2019 1 690 019,02 0,00 811 636,10 0,00 0,00 0,00 0,00 715 093,40 0,00

Plan 3 kw. 2020 -2 237 295,98 0,00 2 919 454,29 2 359 018,29 1 676 859,98 0,00 0,00 560 436,00 560 436,00

Wykonanie 2020 4 461 019,59 0,00 1 722 512,42 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722 512,42 0,00

2021 -2 841 570,39 0,00 3 464 970,39 2 319 876,24 1 696 476,24 1 145 094,15 1 145 094,15 0,00 0,00

2022 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 379 476,24 379 476,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 682 600,00 682 600,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 96 542,70 0,00 0,00 0,00 779 142,70 682 600,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 682 158,31 682 158,31 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 682 158,31 682 158,31 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 623 400,00 623 400,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 379 476,24 379 476,24 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 2 847 758,31 0,00 1 695 085,93 2 399 771,030,00

Wykonanie 2019 x x x x 96 542,70 2 165 158,31 0,00 2 734 476,94 3 449 570,340,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 3 842 018,29 0,00 543 773,70 1 104 209,700,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 1 483 000,00 0,00 2 583 095,79 4 305 608,210,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 179 476,24 0,00 727 550,54 1 872 644,690,00

2022 x x x x 0,00 2 479 476,24 0,00 1 625 338,00 1 625 338,000,00

2023 x x x x 0,00 2 059 476,24 0,00 1 657 845,00 1 657 845,000,00

2024 x x x x 0,00 1 639 476,24 0,00 1 691 003,00 1 691 003,000,00

2025 x x x x 0,00 1 219 476,24 0,00 1 724 822,00 1 724 822,000,00

2026 x x x x 0,00 799 476,24 0,00 1 759 317,00 1 759 317,000,00

2027 x x x x 0,00 379 476,24 0,00 1 794 504,00 1 794 504,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 830 396,00 1 830 396,000,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x17,08%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x22,36%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 5,22% x x x x8,63%

Wykonanie 2020 0,00% 17,13% x x x x20,94%

2021 4,26% 4,87% 16,02% 20,13% TAK TAK7,64%

2022 4,92% 10,28% 12,88% 16,98% TAK TAK11,44%

2023 3,24% 10,26% 9,24% 13,34% TAK TAK10,26%

2024 3,17% 10,25% 9,78% 9,78% TAK TAK10,25%

2025 3,11% 10,23% 10,65% 10,65% TAK TAKx

2026 3,05% 10,21% 9,80% 11,50% TAK TAKx

2027 2,99% 10,20% 8,76% 10,46% TAK TAKx

2028 2,72% 10,18% 9,47% 9,47% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 1 020 313,03 1 020 313,03 947 135,61 419 072,34 419 072,34 385 387,31 994 367,47 994 367,47 918 803,95

Wykonanie 2019 1 222 428,98 1 232 838,98 1 222 428,98 0,00 0,00 0,00 1 150 979,36 1 150 979,36 1 150 979,36

Plan 3 kw. 2020 204 106,92 204 106,92 204 106,92 3 903 658,92 3 903 658,92 3 209 432,97 353 022,38 353 022,38 353 022,38

Wykonanie 2020 154 999,74 154 999,74 154 999,74 335 125,59 335 125,59 335 125,59 347 745,19 347 745,19 347 745,19

2021 0,00 0,00 0,00 7 609 182,65 7 609 182,65 7 609 182,65 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 632 552,50 632 552,50 632 552,50 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 17 486,00 17 486,00 16 864,57 1 068 808,03 1 057 593,03 11 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 1 263 115,12 809 340,12 453 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 3 903 658,92 3 903 658,92 3 209 432,97 3 790 510,41 0,00 3 790 510,41 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 152 496,70 1 152 496,70 1 001 361,51 1 065 679,20 0,00 1 065 679,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 8 424 625,65 8 424 625,65 7 609 182,65 3 263 650,58 0,00 3 263 650,58 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 211 963,38 1 211 963,38 1 211 963,38 1 663 963,38 0,00 1 663 963,38 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 682 600,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 682 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 682 158,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 682 158,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 623 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 609 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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